
 

 

Na temelju članka 23. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(KLASA: 003-01/16-01/01, URBROJ: 2137-89-16-01) od 27. srpnja 2016., Upravno vijeće Zavoda za  

hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 15. sjednici održanoj                                 

26. ožujka 2018. godine donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o  davanju suglasnosti za raspisivanje natječaja za zapošljavanje 

 

 

I.     

 

Utvrđuje se potreba zapošljavanja radnika i to:  

a. doktor medicine (VSS) – 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno vrijeme u TIM-u 1, 

Ispostava Križevci, 

b. doktor medicine (VSS) – 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme od 3 mjeseca, 

odnosno do dobivanja suglasnosti Ministarstva zdravstva za zapošljavanje na neodređeno 

vrijeme u TIM-u 1, Ispostava Križevci, 

c. vozača vozila sanitetskog prijevoza (SSS) – 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme od 

3 mjeseca, odnosno do dobivanja suglasnosti Ministarstva zdravstva za zapošljavanje na 

neodređeno vrijeme, u Središnjici Koprivnica. 

 

II. 

     

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu             

Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

KLASA: 024-01/18-01/05 

URBROJ: 2137/89-18/01-08 

U  Koprivnici,  26. ožujka 2018.  

 

 

  

 

     PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

            Marina Horvat Pavlic, dipl. iur. 

 


